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Informacja prasowa  
 

Ekobiegi.pl: Biegacze poŜegnali wakacje 
 
Ponad 100 biegaczek i biegaczy, w tym najmłodsi, po Ŝegnali wakacje 
ekobiegiem na warszawskim Targówku. To kolejna ekol ogiczno-sportowa akcja 
pod szyldem ekobiegi.pl. 
 
Deszczowa i burzowa pogoda nie przestraszyła zawodników, którzy licznie stawili się 
w Lasku Bródnowskim, by „na biegowo” poŜegnać wakacje 2010. Błotnista trasa była 
śliska i dostarczyła wszystkim wielu emocji. DuŜy opad deszczu na godzinę przed 
startem dodatkowo utrudnił zawodnikom start na znanej z EkoMaratonu pętli. W 
kategorii męŜczyzn nie zawiódł zwycięzca EkoMaratonu – Sylewster Ku śmierz , 
przed Krzysztofem Rajzerem i Bartoszem Olszewskim. Wśród kobiet triumfowała 
Tamara Mieloch  – jedna z najciekawszych postaci tego sezonu biegowego w 
Warszawie. Za nią na mecie były Marzena Opowicz oraz Iwona Świercz. 
 

- Nasze bieganie w Lasku Bródnowskim rozpoczęliśmy prawie rok temu w 
październiku. Od tego czasu to miejsce juŜ na stałe wpisało się na biegowej 
mapie Warszawie – mówi Michał Horodeński, jeden z organizatorów 
zawodów. – W tym roku to są juŜ ósme zawody, które organizujemy w ramach 
akcji ekobiegi.pl. Z kaŜdą imprezą zdobywamy nowych zawodników i 
partnerów, zainteresowanych wspólnym działaniem.  
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Nową tradycją ekobiegów stają się zawody dla najmłodszych, czyli Ekobiegi 
Skrzatów . Startują w nich najmłodsi – przedszkolaki i uczniowie klas od 1 do 4. 
Dzieci są przyprowadzane przez „biegających rodziców”, ale równieŜ przez osoby, 
które same nie uczestniczą w zawodach. Chcą jednak pokazać maluchom taki 
sposób zabawy.  



 

 
- Chcemy promować takie mini-zawody dla maluchów – mówi Stefan Stefański, 

pomysłodawca ekobiegów. – Jest to fajna zabawa dla dzieci i rodziców oraz 
próba zaszczepienia zachowań sportowych. W przyszłości liczymy na większe 
zainteresowanie ze strony szkół.  

 
 
Start w ekobiegach nie wymaga  tradycyjnych opłat pienięŜnych. Uczestnicy w 
ramach wpisowego segreguj ą i przynosz ą surowce wtórne  do recyklingu. Udział 
dzieci w zawodach jest bezpłatny. Całość kosztów organizacyjnych biorą na siebie 
sponsorzy, czyli firmy, które rozumieją potrzebę uczestniczenia w Ŝyciu sportowym 
społeczności, w których działają na co dzień.  
 
 
 
Sponsorami Ekobiegu – PoŜegnanie wakacji byli: Toyota Motor Poland , Webasto 
Petemar , Toyota śerań, IKEA Sklep Warszawa – Targówek  oraz PUMA. Wsparcia 
udzielił Urząd Dzielnicy Targówek . Patronem medialnym jest portal Nasze-
bieganie.pl . 
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Kontakt:  
 
Michał Horodeński 
0 601 988 493 
michal@ekobiegi.pl 
 
 


